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	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Лермонтова

________________ № _____



РАСЧЕТ

стоимости путевки для детей СВО, инвалидов, обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей сирот, детей, оставшихся без попечения родителей в лагерь дневного пребывания на базе общеобразовательных организаций города Лермонтова в 2025 году

Количество детей – 90 человек.
Количество дней одной смены – 21 календарный день (суббота, воскресенье – выходной)
Стоимость набора продуктов на 1 ребенка в день:

краевой бюджет – 186,00 рублей
Стоимость питания на 1 ребенка в смену – 2790,00 рублей.
	Код КОСГУ
	Расшифровка расходов



	
	наименование мероприятий
	цена

(руб.)
	количест-во детей
	сумма

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	2.2.0.
	Питание 1 ребенка в смену (краевой бюджет)
	2790,00
	90
	251 100,00

	2.1.0.
	Заработная плата сотрудников лагеря (краевой бюджет) 
	80,74
	90
	7 266,60

	2.2.0.
	Культурно-массовые, спортивные и оздоровительные мероприятия, в том числе:
- бассейн

(краевой бюджет)
	600,00
600,00

	90
90

	54 000,00
54 000,00

	3.4.0.
	Прочие расходы (краевой бюджет)
	104,23
	90
	9 380,70

	
	Всего расходов, в т. ч.
	3574,97
	
	321 747,30

	Полная стоимость путевки: 3574,97 рубль
	


Краевой бюджет – 3574,97 рубля 
из них: 

2790,00 рублей – питание,
80,74 рублей – заработная плата

600,00 рублей – культурно-массовые, спортивные и оздоровительные мероприятия,

104,23 рубля – прочие расходы.

Первый заместитель главы 
администрации города Лермонтова




     Н.Н. Карижская
